

Stikk innom Tungenes fyr!

Jærmuseets fyrvoktere står klare til å vise deg inn i den gamle fyrbygningen. I uthuset kan du oppleve samtidskunst og installasjonen Pharos av den greske kunstneren Yiannis Kranidiotis. Sistnevnte er en del av On the Edge 2018, som er et samarbeid mellom fyr langs Rogalandskysten

Litt om fyret:

Tungenes utgjør den nordlige enden av Jæren, og starten på innseilingen til Stavanger. Et fyr ble etablert her i 1828, etter initiativ fra både byborgere og sildefiskere. I dag er fyret kulturarena og museum og drives i samarbeid med Jærmuseet. Stearinlys i et loftsvindu i Tungevågen ledet fiskerne inn til Stavanger, og silda ga byen store inntekter. Fyret ble senere oppgradert og modernisert og utgjorde etter hvert et viktig seilingsmerke for all skipstrafikk i området. Etter siste utbygging i 1959 består anlegget av 4 bygninger: fyrbygning, uthus, fyrvokter- og fyrbetjentbolig.

I 1984 ble fyret avfolka og erstatta med en lykt på skjæret "Bragen" utenfor neset. Tungenes Fyr er i dag først og fremst et kulturelt fyrtårn med et mangfoldig aktivitetstilbud.

I fyrbygningen kan du oppleve hvordan fyrvakteren og familien hans bodde på 1930-tallet.

Les mer på www.jaermuseet.no

TUNGENES FYR
J. KRANIDIOETIS



Velkommen til å oppleve utseilingen fra orkesterplass på Tungenes!

Seilparaden starter fra Stavanger kl 12.00, og skal være ferdig passert ved Tungenes kl 16.00.

Alt er lagt til rette for at dere skal få en flott opplevelse av de 67 skutene som passerer Tungenes fyr på ferden ut mot regattastarten ved Kvitsøy.

Mer informasjon: tallships.no



THE TALL SHIPS RACES 2018

TUNGENES FYR 29. JULI - 2018

SEILPARADEN

Parade of Sails



THE TALL SHIPS RACES 2018

PRAKTISK INFORMASJON

Biler og parkering

Av hensyn til trafikksikkerhet og kapasitet oppfordrer vi tilreisende med bil å benytte seg av tilbudet vårt med gratis parkering ved Randaberg arena og skyttelbuss ut til Tungenes.

Det er gratis parkering ved Randaberg arena og Randaberghallen så lenge det er kapasitet. Det er også mulig å parkere på de andre offentlige parkeringsplassene i Randaberg sentrum. Tre gassbusser går i skytteltrafikk mellom arenaen og Tungenes så lenge arrangementet varer.

Parkering i Tungevågen koster kr 100. MC-klubben i Randaberg organiserer parkering i Tungevågen. Betaling med kontanter eller Vipps etter at dere har fått tilvist plass. Langs hele strekningen mellom Randaberg sentrum og Tungenesvågen er det parkeringsvakter som henviser og informerer.

Syklister

Vi håper å se mange sykler i Tungevågen, og har satt av et eget bevoktet område for sykkelparkering.

Servering

I området rett utenfor Tungenes fyr har vi satt opp telt hvor det selges pølser, kaker, lapper, kaffe og brus. Det er mulig å betale med kontanter, med kort eller Vipps.

Toaletter

Det er toaletter både ved Tungenes fyr og ved Sjøbruksmuseet i Tungevågen. Begge stedene er det HC-toalett. Ved Tungenes fyr er HC-toalettet på bakkeplan i fyrvokterboligen som ligger midt på tunet.

Grilling

Det er grillforbud i landskapsvernområdet ved Tungenes fyr.

Røde kors er tilstede under hele arrangementet, både i sjøen og på land.



TORSDAG PÅ TUNGENES Høst 2018



Billetter : www.randbergkulturscene.no
Skrankesalg: Randaberg folkebibliotek
Konsertene foregår i kaféen på Tungenes fyr
Dørene åpner kl. 19.30. Servering